

Horsens Asian Marked IVS

Lichtenbergsgade 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Horsens Asian Marked IVS
Lichtenbergsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr: 37924962

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

selskabets formål er at drive detailhandel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 30, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 212.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Horsens Asian Marked IVS for regnskabsåret 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt og indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen, med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.<

<den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristede gældsforpligtelser i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de kan forventes at kunne realisere til.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen på fakturerings tidspunktet. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder det varekøb med tillæg af hjemtagelseomkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger og lønafhængige omkostninger til selskabets ansatte herunder direktionen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.m. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden, i tilfælde hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.428.855	3.853.293
Eksterne omkostninger		-3.831.771	-2.713.450
Bruttoresultat		597.084	1.139.843
Personaleomkostninger	1	-548.989	-901.620
Resultat af ordinær primær drift		48.095	238.223
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.974	-4.557
Ordinært resultat før skat		30.121	233.666
Skat af årets resultat	3	-10.265	-52.254
Årets resultat		19.856	181.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.856	181.412
I alt		19.856	181.412

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		895.216	298.387
Varebeholdninger i alt		895.216	298.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.544	0
Tilgodehavender i alt		55.544	0
Likvide beholdninger		371.613	407.242
Omsætningsaktiver i alt		1.322.373	705.629
Aktiver i alt		1.322.373	705.629

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		201.268	181.412
Egenkapital i alt		201.269	181.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		10.265	52.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.095.839	456.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.121.104	524.216
Gældsforpligtelser i alt		1.121.104	524.216
Passiver i alt		1.322.373	705.629

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	515.881	882.574
Skattefrie godtgørelser	17.112	4.059
Andre omkostninger til social sikring	15.996	14.987
	548.989	901.620

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Renter pengeinstitut	308	475
Renter offentlige afgifter	15.280	3.852
Renter kreditorer	2.386	230
	17.974	4.557

3. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.065	52.254
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10.265	52.254

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3